

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างแผนรายประมาณการ กิจกรรมอำนวยความสะดวกปลอดภัยทางถนน ประจำปีงบประมาณ 2567 งานอำนวยความสะดวกปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31422

งานไฟฟ้าสัญญาณจราจร ระบบตามปริมาณจราจร ทางหลวงหมายเลข 23 ตอนควนคูน 0201 ตอน ไทศาล - บรปอ ที่ กม.42+485 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงมหาสารคาม/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.1 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS) 1.1.1 1.SIGN PLATE ป้ายจราจรข้างทางทุกประเภทชนิด MICROPRISMATICแผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.2 มม.(ไม่มีเฟรม) สำหรับพื้น,ตัวอักษร, เส้นขอบหรือเครื่องหมายสะท้อนแสงสีต่างๆ (เหลือง,เขียว,แดง,น้ำเงิน,ส้ม,ขาวฯ) VERY HIGH INTENSITY (แบบที่ 11)	ตร.ม.	4.000	6,600.70	26,402.80	1.3616	8,987.51	35,950.05
2	2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.1 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS) 2.1.1 เสาป้าย (SIGN POST) 2.1.1.1 2.เสาป้ายจราจรเหล็กกลวง ขนาด 4" x 4" หนา 2.3 มม.	ม.	18.000	1,061.74	19,111.32	1.3616	1,445.66	26,021.97

ชัยณรงค์ สีคุณน้ำเที่ยง

21 มีนาคม 2567 13:49:13

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างแผนรายประมาณการ กิจกรรมอำนวยความสะดวกความปลอดภัยทางถนน ประจำปีงบประมาณ 2567 งานอำนวยความสะดวกความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31422

งานไฟสัญญาณจราจร ระบบตามปริมาณจราจร ทางหลวงหมายเลข 23 ตอนควบคุม 0201 ตอน ไทศาล - บรปอ ที่ กม.42+485 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงมหาสารคาม/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1 งานสัญญาณไฟจราจร (TRAFFIC SIGNALS) 3.1.1 3.TRAFFIC SIGNALS AT STA. 42+485 (VEHICLE ACTUATED CONTROLLER TYPE , 3 PHASES)	EACH	1.000	852,958.00	852,958.00	1.3616	1,161,387.61	1,161,387.61
							รวมราคากลาง	1,223,359.63

ชัยณรงค์ สีคุณน้ำเที่ยง

21 มีนาคม 2567 13:49:13

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างแผนรายประมาณการ กิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน ประจำปีงบประมาณ 2567 งานอำนวยความสะดวกปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31422
งานไฟสัญญาณจราจร ระบบตามปริมาณจราจร ทางหลวงหมายเลข 23 ตอนควบคุม 0201 ตอน ไผศาล - บรป้อ ที่ กม.42+485 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงมหาสารคาม/กรมทางหลวง

ชัยณรงค์ สีคุณน้ำเที่ยง
(ชัยณรงค์ สีคุณน้ำเที่ยง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เทอดพงศ์ ไชยสมบัติ
(เทอดพงศ์ ไชยสมบัติ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นราศักดิ์ ภูผิวเดือน
(นราศักดิ์ ภูผิวเดือน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยณรงค์ สีคุณน้ำเที่ยง

21 มีนาคม 2567